
 
НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

________________________________________________________________________________ 

НАКАЗ 

 с-ще Новогуйвинське 

24.05.2024                                                                                                                            № 115-ОД 

 

Про затвердження штатного розкладу табору 

відпочинку з денним перебуванням «Незламні Мураші» 

при Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика 

 

      З метою якісної організації відпочинку дітей, змістовного виховного процесу у денному 

таборі з денним перебуванням 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ПРИЗНАЧИТИ 

1.1. Пасічник М.М. тимчасово виконуючою обов’язки начальника   табору відпочинку з 

денним переьуванням «Незламні Мураші»;  

1.2. Костюк О.М. – заступником табору відпочинку з денним переьуванням «Незламні 

Мураші»:  

1.3. Ковальчук С.В. - оформлювачем:  

1.4. Вихователями загонів: 

Аніщукова А.В., 

Бондар Н.Ю.,  

Вахнюк Т.В., 

Гаврилюк І.В.,  

Галецька Л. І., 

Гвоздева В.О.,  

Дудар А.А., 

Ємець Т.О., 

Звінеревська Т.І.,  

Кравчук С.В., 

Кремінська Є.В., 

Криштафович Ю.А., 

Литвиненко С.П.,  

Мельник А.В., 

Мельниченко Р.В., 

Нагорний А.А.,  



Олефіренко О.М.,  

Пасічник М.С.,  

Паук С.В., 

Петричук О.Б., 

Піскорська К.М., 

Путіліна О.П.,  

Сочнєва Т.В.,  

Стаховська С.П.,  

Терещенко Г.В.,  

Ткачук О.М.,  

Червінська В.В., 

Чос С.Г., 

Шевчук В.А., 

Яблонська Ю.А., 

Ярошенко О.Ф. 

 2.Провести інструктаж з охорони праці, техніки безпеки та ознайомити з посадовими 

інструкціями 03.06.2024 року о 8.45 год. (каб. 110). 

                                                               Відповідальна: Костюк О.М. 

4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Т.в.о. начальника табору                                                           Марина ПАСІЧНИК       

 

 Ознайомлені: 

 Аніщукова А.В. 

Бондар Н.Ю. 

Вахнюк Т.В., 

Гаврилюк І.В. 

Галецька Л. І. 

Гвоздева В.О. 

Дудар А.А. 

Ємець Т.О. 

Звінеревська Т.І.,  

Кравчук С.В. 

Кремінська Є.В. 

Криштафович Ю.А. 

Литвиненко С.П. 

Мельник А.В. 

Мельниченко Р.В. 

Нагорний А.А.  

Олефіренко О.М.  

Пасічник М.С.  

Паук С.В. 

Петричук О.Б. 

Піскорська К.М. 



Путіліна О.П.  

Сочнєва Т.В.  

Стаховська С.П.  

Терещенко Г.В.  

Ткачук О.М.  

Червінська В.В. 

Чос С.Г. 

Шевчук В.А. 

Яблонська Ю.А. 

Ярошенко О.Ф. 

 


